21 踏勘现场

采购人不组织。

供应商经采购人许可后可自行踏勘，供应商自行负责在现场勘察中所发

生的人员伤亡和财产损失。采购人不承担责任。

22 是否退还响应文件 否

23 磋商小组的组建

磋商小组的构成：共3人，由采购代表1人和评审专家2人组成。采购

人代表参加磋商小组，需向代理机构出具授权函。

专家确定方式：在河南省财政厅政府采购专家库中随机抽取。

24
是否授权磋商小组

确定成交供应商
否，推荐的成交候选人数：3名

需要补充的其他内容

25
采购预算价及最高

限价

小写：2252060.50元；

大写：贰佰贰拾伍万贰仟零陆拾元伍角整。

(增值税一般纳税人中标企业适用一般计税方式的，在工程结算时提供9%

的增值税发票;小规模纳税人中标企业提供3%或者1%的增值税发票。安阳

市以外中标企业在结算工程款时，提供在我县预缴增值税税款的完税凭

证。税率随国家最新财税政策调整执行。)

注：若供应商的磋商总报价超过采购人预算价即按废标处理。

26
重新采购的其他情

形

采购人依据磋商小组推荐的成交候选供应商名单确定成交供应商。采购人

原则上应当确定排名第一的成交候选供应商为成交供应商。若排名第一的

成交候选供应商放弃成交、因不可抗力不能履行合同，或者被查实存在影